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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą, kuriame kartu galėtume kurti idėjas bei padėti vienas

kitam. Išmanau darbo organizavimo tvarką, darbo teisės pagrindus. Mielai imuosi iniciatyvos atlikti

įvairias užduotis, bei atsakingai jas vykdau. Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti

komandoje ir individualiai. Taip pat esu nuoširdi, atsakinga, sąžininga, komunikabili, pareiginga,

tvarkinga asmenybė.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-09-18 (29 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2015.07 iki 2015.08

Įmonės pavadinimas UAB ,,Kauno skalbykla"

Darbo sritis Pagalbiniai darbininkai

Pareigos Lygintoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbe vykdžiau įvairius darbus dirbant su skalbiniais, išmokau
bendradarbiauti kolektyve, suprasti kaip vyksta darbo eiga.

Darbo laikotarpis nuo 2016.04 iki 2017.02

Įmonės pavadinimas UAB ,,Admirablė"

Darbo sritis Konsultantai

Pareigos Pardavėja/konsultantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbau kasos aparatu, aptarnaudavau klientus,
rašydavau/priimdavau užsakymus, exel programa
atlikinėdavau ataskaitas, pildydavau sąskaitas faktūras, įgavau
daugiau įgūdžių vykdant kolektyvinę veiklą, bendraujant su
įvairaus amžiaus žmonėmis.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Laikotarpis nuo 2014.09 iki 2017

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis Verslo vadyba

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Rusų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Moku dirbti su microsoft word, power point programomis, šiek ir tu exel programa.

Papildoma informacija

Pomėgiai Turiu tris darbo patirtis atlikdama praktika. Esu vienoje įmonėje
atlikus vadybininkės pareigų praktiką. Praktikos metu išmokau
dirbti savarankiškai, bendrauti su žmonėmis, dirbau prie
pardavimų skyriaus, stebėjau kaip vyksta darbo eiga,
bendravau su klientais. Kita praktika atlikau taip pat prie
pardavimų, siūlydama žmonėms prekes.
Trečioji mano praktika buvo atlikta kolegijoje. Kurioje taip pat
išmokau savarankiškai dirbti, taip pat dirbti komandoje,
bendradarbiauti su kitais, pildyti įvairiausius dokumentus,
greitai orientuotis aplinkoje, atlikti man skirtas užduotis
atlikdama praktika įgijau didesnę atsakomybės jausmą, padėti
kitiems. Šiek tiek praktikos gavau įvairiuose dalykuose kaip :
marketingas, komercija, finansai, personalas. Išmanau, ką
kiekvienas dalykas dirba ir kaip vyksta darbo eiga.
Taip pat moku naudotis kasos aparatu, pildyti sąskaitas
faktūras
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